
Uchwała Nr XXXIX/265/2014 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

   § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. w Białogardzie, nieruchomości wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Załącznik  

do uchwały Nr XXXIX/265/2014  

Rady Gminy Białogard 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

Lp. Położenie 
Nr 

działki 

Nr księgi 

wieczystej 

Powierzchnia 

w m
2 

Sposób zagospodarowania 

1 Białogórzyno 268/5 24859 2000 
zabudowana budynkiem o pow. 42,9 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

2 Buczek 221 24858 1200 
zabudowana budynkiem o pow. 23,0 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

3 Byszyno 107/2 24854 400 
SW1/76 o pow. 43,5 m

2
o wartości 

księgowej 0,00 zł 

4 Byszyno 107/3 24854 700 
Zabudowana budynkiem o pow. 33,3 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

5 Byszyno 107/4 24854 800 działka niezabudowana 

6 Byszyno 107/5 24854 100 działka niezabudowana 

7 Góry 50/7 30493 696 
zabudowana budynkiem o pow. 24,8 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

8 Gruszewo 11/23 30182 1100 
zabudowana budynkiem o pow. 33,1 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

9 Łęczno 600/2 18685 716 
zabudowana budynkiem o pow. 41,4 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

10 Nawino 114/7 33752 1443 
zabudowana budynkiem o pow. 61,0 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

11 Pękanino 30/4 34992 779 
zabudowana budynkiem o pow. 8,7 m

2
 o 

wartości księgowej 0,00 zł 

12 Pomianowo 203/4 24857 1065 
zabudowana budynkiem o pow. 73,7 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

13 Pomianowo 53/8 26738 609 
zabudowana budynkiem o pow. 24,9 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

14 Redlino 117/2 13763 800 
zabudowana budynkiem o pow. 46,6 m

2
 

o wartości księgowej 21422,58 zł 

15 Rychówko 79/2 12210 1900 
zabudowana budynkiem o pow. 25,7 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

16 Rzyszczewo 62/5 30494 634 
zabudowana budynkiem o pow. 38,5 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

17 Rzyszczewo 170/2 42353 283 
zabudowana budynkiem o pow. 19,0 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

18 Zagórze 43/5 30183 682 
zabudowana budynkiem o pow. 25,5 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

19 Żeleźno 329/3 24855 400 
zabudowana budynkiem o pow. 33,0 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

20 Żeleźno 324/5 24855 600 działka niezabudowana 

21 Żeleźno 324/7 24855 1300 działka niezabudowana 

22 Żeleźno 324/2 24855 1300 
zabudowana budynkiem o pow. 35/7 m

2
 

o wartości księgowej 0,00 zł 

23 Czarnowęsy 10/6 28605 3053 działka niezabudowana 

24 Rychowo 9/3 28300 1060 
zabudowana budynkiem o pow. 103,06 

m
2
 o wartości księgowej 0,00 zł 

 


